

Dzierzkowice, dnia 20.05.2022 r.

Znak postępowania: **BRI .271.1.2022**

-do wszystkich Wykonawców-

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „**Modernizacja i rozbudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Dzierzkowice**”

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający:** Gmina Dzierzkowice, Terpentyna 1, 23-251 Dzierzkowice, **przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Zestaw pytań z dnia 12.05.2022 r.:

- 1. Czy w Gminie Dzierzkowice funkcjonuje system monitoringu i wizualizacji pracy obiektów wodno-kanalizacyjnych?**

ODPOWIEDŹ:

Tak w Gminie Dzierzkowice funkcjonuje system monitoringu i wizualizacji pracy obiektów wodno-kanalizacyjnych w oparciu o technologię GPRS ze stałą adresacją IP obiektów chronionych systemem APN.

- 2. Jeśli tak, to czy opomiarowanie sieci wodociągowej – słupki telemetryczne oraz modernizowane ujęcia wody mają być objęte tym istniejącym systemem?**

ODPOWIEDŹ:

Monitoring wszystkich obiektów wchodzących w zakres zadania należy zrealizować poprzez rozbudowę istniejącego systemu monitoringu obiektów wodno-kanalizacyjnych, a wizualizację należy wykonać na istniejącej stacji bazowej (serwerze) umieszczonej w Centrum Dyspozytorskim. Niedopuszczalne jest gromadzenie danych na serwerze zewnętrznym. Oprogramowanie wizualizacyjne modernizowanych obiektów musi być zintegrowane i kompatybilne z istniejącym systemem monitoringu. Rozbudowę systemu monitoringu o nowo włączane obiekty należy zrealizować poprzez naniesienie ich na istniejącej mapie synoptycznej rozbudowywanej aplikacji SCADA. Jednocześnie Zamawiający zastrzega, że istniejący i funkcjonujący u Użytkownika

licencjonowany system sterowania i monitoringu w oparciu o technologię GPRS ze stałą adresacją IP obiektów chronionych systemem APN, nie może być zmieniony na inny. Nie dopuszcza się również możliwości współdziałania dwóch lub więcej odmiennych systemów sterowania i monitoringu z uwagi na bezpieczeństwo eksploatowanych rozproszonych obiektów wodno-ściekowych oraz kosztów z tym związanych.

Zestaw pytań z dnia 18.05.2022 r.:

- 1. Zamawiający w pkt. VII pkt 2.4 SWZ dotyczącym zdolności technicznej lub zawodowej zapisał „Wykonanie co najmniej 1 zadania polegającego na modernizacji ujęcia wody wraz z instalacją hydroforu...”**

Czy zamawiający uzna za spełniony warunek „wykonanie komory żelbetowej z pompownią wody o wydajności 45m³/h przy wysokości podnoszenia 52.3m H₂O rurociągami, armaturą i pozostałym wyposażeniem razem z włączeniem do istniejącej sieci DN200 i uruchomieniem, podłączeniem do sieci energetycznej oraz do istniejącego systemu teleinformatycznego na stacji wodociągowej „SW Głęboka” wraz z wykonaniem kompletnego systemu wizualizacji pracy pompowni.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający określając warunki dotyczące doświadczenia oraz zdolności technicznych oferenta kierował się przesłankami do całościowej oceny możliwości wykonawczych oferenta. Poprzez całościową ocenę możliwości rozumieć należy zarówno udokumentowane i potwierdzone doświadczenie przy wznoszeniu konstrukcji budowlanych z przeznaczeniem na obiekty hydrologiczne jak również wykonawstwo instalacji wodociągowych wraz z armaturą i wyposażeniem pozostałym niezbędnym do włączenia i współpracy przedmiotu oferty przetargowej z istniejącą gminną siecią wodociągową. Parametry techniczne takie jak wysokość podnoszenia, wydatek godzinowy oraz przekroje rurociągów zostały określone w branżowej dokumentacji projektowej.

Zamawiający dopuszcza rozwiązania nie wymagające pojemnościowych zbiorników hydroforowych, a spełniające kryteria projektowe pod względem parametrów technicznych oraz aktualnie stosowanych rozwiązań technologicznych.

- 2. Czy zamawiający posiada zgody właścicieli działek na wykonanie robót objętych postępowaniem przetargowym?**

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający posiada zgody właścicieli działek na wykonanie robót objętych postępowaniem przetargowym.

3. Prosimy o podanie parametrów pomp zalewających (ładujących) w zbiornikach wyrównawczych (wydajność i wysokość podnoszenia)

ODPOWIEDŹ:

Według Zamawiającego pompy zalewowe są integralną częścią układu hydroforowego, więc powinny wykazywać się całkowitą kompatybilnością z oferowanymi zestawami hydroforowymi dlatego nie możemy wskazać konkretnych parametrów pomp zalewowych, gdyż kolidowałoby to z zasadami konkurencyjności.

4. Czy montaż zasuwy fi 150 na działce nr ewid. 260/1 (obręb Wyżnica) oraz montaż rur przelewowych i drabinek w zbiornikach wyrównawczych wchodzi w zakres postępowania przetargowego. Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiarów robót.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający poprzez „Modernizację i rozbudowę...” Rozumie całość czynności niezbędnych do poprawienia stanu technicznego przedmiotu zamówienia. Zamawiający umożliwia oferentom dostęp do infrastruktury współistniejącej tak, aby każdy oferent miał możliwość bezpośredniego zapoznania się z zakresem robót oraz rozwiązaniami sytuacyjnymi, tak aby na etapie ofertowania zminimalizować ryzyko niedoszacowania lub przeszacowania zakresu oferty.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
- C. W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ, a mianowicie **przedłuża termin składania i otwarcia ofert**, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale XVII SWZ:

w rozdziale XVII pkt. 1 SWZ przed zmianą jest:

Termin składania ofert: 23.05.2022 r., godzina 10:00.

w rozdziale XVII pkt. 1 SWZ po zmianie jest:

Termin składania ofert: 31.05.2022., godzina 10:00.

w rozdziale XVII pkt. 11 SWZ przed zmianą jest:

Termin otwarcia ofert: 23.05.2022r., godzina 10:15.

w rozdziale XVII pkt. 11 SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: 31.05.2022r., godzina 10:15.

D. Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie:

w rozdziale XVI, pkt. 1 SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 23.06.2022r.

w rozdziale XVI, pkt. 1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 30.06.2022 r.

E. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00147263/01 z dnia 2022-05-06 oraz zmiany na <https://miniportal.uzp.gov.pl>

F. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

WDIT

Marcin Gąsiorowski